Bronchitas, atis. *Aquella dentadura fuera salida.*

Bronchocele, sive bronhocela, tumor est magnus in cervice.

Bronchus, i, gummi est *Bdeli* arboris ignotæ nobis.

Broma, interp. cibus: undè dicitur *bruma.*

Bromos, alterum avenæ genus, quod est fertile.

Bromos, per omicron, interp. strepitus, us.

Bromos, per omega, sive bronte, interp. tonitrus.

Bronchos, interp. guttur, sive morbus gutturis.

Bronchus, i, gutturis raucedo est. *Romadizo.*

Bronhocela, sive bronhocela, superius dictum est quid sit.

Bronchon, arbor est nigra, magnitudine oleæ. *Plin.*

Brontia lapillus est in capitibus testudinum.

Brontia, non bronica, nec broniena, aut bronia, ut mendosè dicitur. (dicitur.

Brontia lapillus idem cum imbribus, aut fulminibus cadere

Brontia, cum tonitribus cadit, ut putatur, *Brontem,* Græci tonitrum vocant. (rodo.

Bruchus, i. *El pulgon, que roe las viñas,* ab *Bryco,* quod est

Brutiani dicuntur servi, qui jussi, alios vincunt, & verberant.

Bruma, æ, id est, brumale tempus, brumalis dies, hiemes.

Los menores dias de todo el año. Tómase por el Invierno.

Brunalis, e. *Cosa de estos dias, ú del Invierno.*

Brumalia. *Sacrificios que se hacian á Baco.* Cel.

Bruma temporibus. *Plin.* in octava parte capitis, fiebat ferè

ad 3. Kalendas Februarii.

Bruma, æ. *Resina.*

Brumosus, a, um. *Cosa que hace resina.* Inde navis brumosa, que hace *broma.*

Bruteo, es, sive Brutesco, is. *No tener sentido.*

Bruscus, a, um. *Cosa brozna, y aspera al sentido.*

Bruta, æ, arbor est peregrina, similis cupresso.

Bruta tellus, dixit *Horat.* pro tarda, & gravi quod terræ proprium.

Brutesco, is, pro belluinis voluptatibus immergor dicitur.

Brutescimus enim, cum nulla virtutis scintilla in nobis illucescit.

Brutus dicitur, qui *stupidus, tardus, hebes, & insensatus est.*

Brutus, a, um. *Cosa bruta, bestial, y sin seso.*

B A N T E U.

Bu, in compositione magnum significat, ut *bulimia.*

Bua, inquit *Nonius,* ab infantibus dicitur aqua.

Bubalus, i. *El Búfalo animal conocido.* G. Bubalis.

D

Bu-

Bubulus, a, um. *Cosa pertenciente á aquel animal.*
 Bubalinus, a, um. *Cosa de Búfalo, idem quod Bubalus. Calep.*
 Bubile, is. *Establo de bucyes, sicut ovile.*
 Bubino, as, inquit *Festus* pro menstruo inquinare.
 Bubo, nis. *El Bubo, avc. G. dicitur Byas.*
 Bubb, funebris abominatusque est publicis auspiciis maxime.
 Buhio, is. *Cantar el Bubo, avc.*
 Bubon, onis, interp. *La ingle.*
 Bubon, onis, i, morbus inguinaris. *Encordio.*
 Bubonion, herba est, quæ interp. inguinaria. *Plin.*
 Bubonion. Aster dicitur, & inguinalis interp.
 Bubonocela, interp. hernia inguinaria.
 Busequa, æ, à sequendis bobus dictus est, qui bubulcus.
 Bubulcus, i. *El Baquero, ó el Boyero.*
 Bubolonicus, a, um. *Cosa de aquestos.*
 Rubulo, oas, pen. cor. *Cantar el Bubo.*
 Bulbucio, as, sive Bubulcitor, aris. *Guardar los bucyes.*
 Bubulus, a, um. *Cosa pertenciente á Bucyes, y Vacas.*
 Bubula salita. *Cecinu de Vacca.*
 Bucardia, gemma est bubulo cordi similis.
 Bucca, æ. *El buchete, ó carrillo que hinchamos con el ayre. El bocado, y boca.*
 Bucca apud Hebræos vocari organi genus, inquit *Hieron.*
Una suerte de órgano entre los Hebreos.
 Bucca, æ. *Bocado que cabe en la boca.*
 Buccella, æ, dimin. ab eo quod est bucca, æ.
 Buccedæ dicuntur, qui loris bubulis ceduntur. *Plaut.*
 Buccellarii, equites cataphracti per orientem, item latrones, qui in ora captivorum ponunt ligna, ne ciantent. *Suid. & Alberic.*
 Buccellatum, inter militares cibos annotatur.
 Buccellatum idem esse quod bis coctum, *Ammianus inuit. Vizcocho.*
 Bucentes. *Moscarda que abienta las reses, llamase Tabano. Calep.*
 Bucentrum, i. *Aguijon que pincha los bucyes. Calep.*
 Buccina, æ, pen. cor. *Bocina para tañer, ó trompeta.*
 Buccina, æ, apud *Veget.* de Re militari. *El Trompeta, que es el que la toca.*
 Buccina, æ, dimin. est á bucca. *Hieron. asserit.*
 Buccino, as, pen. cor. avi. *Tañer con aquella bocina.*
 Buccinator, oris. *Tañedor de bocina. El Trompeta, que es el que la toca. (conc.)*
 Buccinator per Metaphoram, dicitur pro laudatore, ac præ-
 Buccinum, i, pen. cor. *La bocina.*
 Buccinum, genus quoddam est purpuræ. *G. Ceryx.*
 Buccinum minus, herba est, quæ Delphinorum effigiem represent. *G. Delphinum.*
 Buccinus, i, ipse quoque cantor buccinæ significatur.
 Buccinus alter, herba superiori similis. *G. quoque Delphinum.*
 Bucco, onis. *Hombre de grandes buchetes, y carrillos.*
 Buccones, quoque pro stultis, & morionibus accipitur.
 Buccula, diminutivum á bucca. *El buchete, y barbera, armadura de la barba.*
 Bucculentus, a, um. *Cosa de grandes buchetes.*
 Bucentaurus, i, pro eo quod est magnus centaurus.
 Bucephalos, sive Tauroceros, herba est, quæ tribulus dicitur.
 Bucephalos, i, pro eo quod magnum habens caput.
 Bucera, æ, sive Buceros, u. *Las alholbas, legumbre.*
 Buceras, sive Telis, *G. herba eadem, Latine fœnum Græcum.*
 Bucerus, a, um, sive Bucerius, a, um. *Cosa de bucyes.*
 Buceria, inquit *Nonius*, pro eo quod est boum greges.
 Bucetum, i. *La boyada, ó por el hato de vacas.*
 Bucco, onis. *Bacon, hablador.*
 Bucolica, á custodia boum appellata sunt.
 Bucolus interp. bubulcus, i. *El Baquero.*
 Bucolicus, a, um. *Cosa de Boyeros, ó Baqueros.*
 Bucolicum carmen, i, ad bubulcos pertinens.
 Bucolicum, i, herba est. *Plin. lib. 25.*
 Bucula, æ, pen. cor. & simplici c, dimin. ab eo quod est bos. *Voca nueva, y de tierna edad, como añeja, (que llaman) ó novilla.*